
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

193 278 879 139 709 139 170 278 879  .  .  .

172 298 110 148 050 150 060 298 110  .  .  .

87 311 995 153 981 158 014 311 995  .  .  .

124 301 985 148 073 153 912 301 985  . 107 342  .

132 304 343 149 211 155 132 300 056 4 287 130 444 7 128

132 310 245 152 387 157 858 295 509 14 736 123 663 22 164

                

 absolutně -21 19 231 8 341 10 890 19 231  .  .  .

 index (v %) 89,1 106,9 106,0 107,8 106,9  .  .  .

 absolutně -85 13 885 5 931 7 954 13 885  .  .  .

 index (v %) 50,6 104,7 104,0 105,3 104,7  .  .  .

 absolutně 37 -10 010 -5 908 -4 102 -10 010  .  .  .

 index (v %) 142,5 96,8 96,2 97,4 96,8  .  .  .

 absolutně 8 2 358 1 138 1 220 -1 929  . 23 102  .

 index (v %) 106,5 100,8 100,8 100,8 99,4  . 121,5  .

 absolutně  - 5 902 3 176 2 726 -4 547 10 449 -6 781 15 036

 index (v %) 100,0 101,9 102,1 101,8 98,5 343,7 94,8 310,9

                

132 310 245 152 387 157 858 295 509 14 736 123 663 22 164

 do 199 obyvatel 17 2 460 1 248 1 212 2 434 26 748 69

 200 až  499 obyvatel 39 13 709 7 051 6 658 13 438 271 4 088 420

 500 až  999 obyvatel 33 21 923 11 232 10 691 21 508 415 7 470 748

 1 000 až  1 999 obyvatel 16 23 615 11 843 11 772 23 239 376 8 542 833

 2 000 až 4 999 obyvatel 14 39 624 19 637 19 987 38 644 980 15 405 1 455

 5 000 až 9 999 obyvatel 6 37 726 18 551 19 175 36 139 1 587 15 626 2 110

 10 000 až 19 999 obyvatel 4 59 828 29 059 30 769 56 685 3 143 24 799 4 529

 20 000 až 49 999 obyvatel 2 57 623 28 325 29 298 55 479 2 144 25 242 4 290

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 53 737 25 441 28 296 47 943 5 794 21 743 7 710

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

132 304 343 149 211 155 132 300 056 4 287 130 444 7 128

 do 199 obyvatel 22 3 041 1 543 1 498 3 001 40 975 62

 200 až  499 obyvatel 40 13 661 6 920 6 741 13 449 212 4 581 351

 500 až 999 obyvatel 27 17 122 8 689 8 433 16 751 371 6 185 557

 1 000 až 1 999 obyvatel 18 26 483 13 229 13 254 26 082 401 10 450 629

 2 000 až 4 999 obyvatel 12 35 585 17 658 17 927 35 387 198 14 260 506

 5 000 až 9 999 obyvatel 6 37 656 18 501 19 155 37 257 399 16 579 639

 10 000 až 19 999 obyvatel 4 59 463 28 810 30 653 58 681 782 25 781 1 267

 20 000 až 49 999 obyvatel 2 57 974 28 514 29 460 56 526 1 448 26 576 2 214

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 53 358 25 347 28 011 52 922 436 25 057 903

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[2]

 v tom obce 

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom


